
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 31/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie przekształcenia Biura Audytu Wewnętrznego i Biura Kontroli Wewnętrznej UKSW 

 

 

Na podstawie § 86 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Przekształca się Biuro Audytu Wewnętrznego w taki sposób, że łączy się je z Biurem Kontroli 
Wewnętrznej. 

2. Nowo utworzonej jednostce nadaje się nazwę: „Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli”. 

 

§ 2 

1. Biuro, o którym mowa w § 1 ust. 2 przejmuje zadania należące do zakresu działania Biura Audytu 

Wewnętrznego i Biura Kontroli Wewnętrznej. 

2. Z dniem połączenia jednostek, o których mowa w § 1 pracownicy zatrudnieni w Biurze Audytu 

Wewnętrznego stają się pracownikami Biura Audytu Wewnętrznego i Kontroli. 

 

§ 3 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Biura Audytu Wewnętrznego i Kontroli, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Kancelaryjne oznaczenie literowe jednostki to „BAWiK”. 

 

§ 5 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 5/2003 Rektora UKSW z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie utworzenia Biura Audytu 

Wewnętrznego; 

2) Zarządzenie Nr 53/2009 Rektora UKSW z dnia 15 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia Biura 

Kontroli Wewnętrznej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR UKSW 

 prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


